
DROGI PLANOWANE DO ZAGOSPODAROWANIA POSCALENIOWEGO
Obiekt: „WIERZCHUCA I INNE”
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Uwagi

1 6-590 1,20 8-14 1,20 modernizacja

2 2,69 7-15 2,69

3a cz.7-294 0,39 11-18 0,39

3b cz.7-294 0,32 16-23 0,32

3c 2,16 15 2,16 modernizacja

4 6-425 0,84 9-12 0,84
5 6-596 1,23 9 1,23
5a 6-470 0,12 6 0,12
6 6-552 0,94 12 0,94
7 6-503 1,59 6-7 1,59
8 6-493 0,70 6 0,70

9 1,46 12 1,46

10 1,89 6-12 1,89

11 7-256 0,77 8 0,77
12 7-268 1,19 10-12 1,19
13 7-287 0,33 8 0,33
14 7-320 0,32 8 0,32
15 7-310 0,17 6 0,17
16 7-314 0,70 6-10 0,70
17 7-330 0,35 9 0,35
18 7-364 0,46 8 0,46
19 7-489 0,22 6 0,22
20 33-284 0,58 10 0,58

21 1,37 9 1,37

22 21-845 0,56 6 0,56
24 21-662 0,32 10 0,32
25 21-661 0,40 6 0,40

26 1,29 6-10 1,29

Załącznik nr 1 do Decyzji Starosty Siemiatyckiego GG.661.1.10.2022 z dnia 23.07.2024 r. 
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Bitumiczna 
(km) 

Żwirowa 
(km)

odkrzaczanie, 
profilowanie 

jezdni
(km)

cz.7-294 
33-260   
21-505

Odbudowa ogrodzenia w 
dotychczasowym stylu, na dł. 
ok 14 m, w działce o numerze 

21-503 (obręb Putkowice 
Nadolne);

przesunięcie słupa 
energetycznego 

odbudowa ogrodzenia i 
bramy, w dotychczasowym 

stylu, na dł. ok 80 m, w 
działkach o numerach 7-296, 

7-297, 7-298 (obręb 
Chutkowice); przesunięcie 

słupa energetycznego 
przebudowa (podniesienie 
poziomu jezdni, przepust)

cz.7-294  
6-471

7-340      
6-474
7-401       
7-422      
7-423

33-230   
33-382  

21-691   
21-686

rów odwadniający dł. 200 m i 
szer. 3 m w działce o 

numerach 21-688 (obręb 
Putkowice Nadolne) przepust



27 21-711 1,09 8 1,09
28 21-725 0,99 10 0,99
29 21-756 1,04 10 1,04
30 21-732 0,09 6 0,09

31 1,02 12 1,02

Σ 28,79 9,06 19,08 0,65
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